Ref. 5140
Технические характеристики / Technical data sheet
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного
повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его
технических ограничений и областей применения. Местные
правила могут регулировать использование этого продукта.
To avoid abnormal operation, accidents or serious injury, DO
NOT use this product outside of the specification range.

Local regulations may regulate the use of this product.
MT Business Key, S.L. имеет право изменить характеристики полностью или частично без предварительного уведомления.
MT Business Key, S.L. keeps the right to modify in part or totally the characteristics of its products without previous notice.
Dimensiones / Dimensions
Код РАЗМЕР
DN A B H ØV M Ширина
Width
ØC
PN10/16
ØC
ANSI
125/150Code SIZE
5140050MR 2" 50 62 141 25 145 160 43 125 120,6
5140065MR 2 ½” 65 72 153 25 145 160 46 145 139,7
5140080MR 3” 80 87 161 25 145 160 46 160 152,4
5140100MR 4" 100 106 178 25 145 160 52 180 190,5
5140125MR 5" 125 123 193 25 145 160 56 210 215,9
5140150MR 6" 150 138 204 25 145 160 56 240 241,3
5140200MR 8" 200 173 247 35 300 240 60 295 298,4
5140250MR 10” 250 212 277 35 300 240 68 350/355 361,9
5140300MR 12” 300 253 324 45 300 240 78 400/410 431,8
5140350MR 14” 350 267 337,5 45 300 240 78 460/470 476,2
5140400MR 16” 400 320 400 55 300 280 102 515/525 539,7
5140500MR 20” 500 365 485 57,5 - - 127 620/650 635
5140600MR 24” 600 440 565 70 - - 154 725/770 749,3
Pag.5/9
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного
повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его
технических ограничений и областей применения. Местные

5 Втулка / Bushing PTFE + Стекловолокно PTFE + Стекловолокно
6 Уплотнительное кольцо / O-Ring NBR NBR
7 Корпус / Body Чугун / Ductile Iron GGG40
8 Седло диска/ Disc seat EPDM EPDM Shore 70
9 Диск / Disc Чугун + Полиамид 11
Ductile Iron + Polyamide 11 GGG-40 + Полиамид 11
10 Нижний шпиндель / Lower stem Acero Inoxidable
Stainless steel ASTM A420
11 Втулка / Bushing PTFE + Стекловолокно PTFE + Стекловолокно
12 Рукоятка / Lever
Ручной редуктор / Gear Box
Алюминий / Aluminium
Чугун / Cast Iron
Алюминий
GG25
5140 – 5140MR
Pag.6/9
Размеры ISO5211 / Flange ISO5211 dimensions
Во избежание поломки, несчастных случаев или серьёзного
повреждения НЕ ИСПОЛЬЗУЙТЕ этот продукт за пределами его